
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
Про утворення комісій щодо встановлення факту здійснення догляду за особою, 

 яка потребує цього догляду та встановлення інших фактів з питань, що 

порушуються   за заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців  

 

 

Керуючись статтями 34, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 26 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

Правилами перетинання кордону громадянами України, затвердженими постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 року № 57,  та враховуючи лист Головного 

управління національної соціальної сервісної служби в Одеській області від 17.11.2022 

року № 287, з метою встановлення факту догляду за особою, яка потребує цього догляду, 

та встановлення інших фактів з питань, що порушуються   за заявою 

військовозобов’язаних та військовослужбовців виконавчий комітет Саратської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісії щодо встановлення факту здійснення догляду за особою, яка 

потребує цього догляду та встановлення інших фактів з питань, що порушуються   за 

заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців (далі – комісії) у складі, згідно 

додатку 1 до цього рішення. 

2. Затвердити форму акта про встановлення факту здійснення догляду, згідно 

додатку 2 до цього рішення. 

3. Уповноважити Саратського селищного голову засвідчувати печаткою Саратської 

селищної ради акти встановлення факту здійснення догляду та акти встановлення інших 

фактів з питань, що порушуються за заявою військовозобов’язаних та 

військовослужбовців. 

4. Доручити комісіям за заявами відповідних осіб: 

- проводити перевірку факту необхідності в догляді особи, яка потребує догляду та 

факту здійснення такого догляду та перевірку інших фактів з питань, що порушуються   за 

заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців; 

- за результатами перевірки складати акт встановлення факту здійснення догляду за 

формою, що зазначена у додатку до 2 цього рішення, а по іншим фактам з питань, що 

порушуються   за заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців складати акт у 

довільній формі. 

5. Це рішення набирає чинності з дня його  прийняття. 

6. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Саратської 

селищної ради від 19 грудня 2022 року № 493 «Про утворення комісій щодо встановлення 

факту здійснення догляду за особою,  яка потребує цього догляду».  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради  

В. П. Проданова.   

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

28 червня 2024 року  

 

№  1035 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

 Саратської селищної ради  

від 28 червня 2024 року  

№ 1035 

 

 

 

СКЛАД 

комісій щодо встановлення факту здійснення догляду за особою, яка 

потребує цього догляду та встановлення інших фактів з питань, що порушуються   за 

заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців 

 

 

 

На території селища Сарата: 

Голова комісії: 

Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого  комітету   

селищної ради; 

 

Члени комісії: 

Даракчі Олена Анатоліївна – начальник відділу соціального захисту апарату 

селищної ради; 

Сапіга Неля Іванівна – діловод загального відділу апарату селищної ради; 

Златова Раїса Георгіївна – директор комунальної установи «Саратський Центр 

надання соціальних послуг» Саратської селищної ради; 

Сімейні лікарі, у яких лікується особа, що потребує догляду. 

 

На території Зорянського старостинського округу: 

Голова комісії: 

Сухаревська Тетяна Іванівна – староста Зорянського старостинського округу; 

 

Члени комісії: 

Златова Юлія Степанівна - діловод загального відділу апарату селищної ради; 

Отян Валентина Миколаївна - соціальний робітник с. Зоря комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Саратської селищної ради; 

 Думанська  Тетяна  Дмитрівна   - соціальний робітник с. Зоря комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Саратської селищної ради; 

Сімейні лікарі, у яких лікується особа, що потребує догляду. 

 

На території Михайлівського старостинського округу: 

Голова комісії: 

Максименко Тетяна Кирилівна – староста Михайлівського старостинського округу; 

 

Члени комісії: 

Мелованова Олеся Олександрівна - діловод загального відділу апарату селищної 

ради, здійснює свої повноваження на території с. Михайлівка Саратської селищної 

територіальної громади; 

Отян Ольга Василівна – діловод загального відділу апарату селищної ради, здійснює 

свої повноваження на території с. Долинка, Саратської селищної ради; 

Кісельова Антоніна Іванівна - соціальний робітник с. Михайлівка комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг», здійснює свої повноваженняна території с. 

Михайлівка Саратської селищної територіальної громади; 

         Сімейні лікарі, у яких лікується особа, що потребує догляду. 

 

 



На території Новоселівського старостинського округу: 

Голова комісії: 

Сирбу Юрій Федорович – староста Новоселівського старостинського округу; 

 

Члени комісії: 

Парпалак Маріанна Миколаївна - діловод загального відділу апарату селищної ради; 

Пєлін Галина Іллівна - соціальний робітник с. Новоселівка комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг»; 

         Сімейні лікарі, у яких лікується особа, що потребує догляду. 

 

На території Світлодолинського старостинського округу: 

Голова комісії: 

Бот Олена Геннадіївна – староста Світлодолинського старостинського округу; 

 

Члени комісії: 

Оніщук Наталія Володимирівна - діловод загального відділу апарату селищної ради; 

Сітнікова Віра Юхимівна – соціальний робітник с. Світлодолинське комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг», ;  

          Сімейні лікарі, у яких лікується особа, що потребує догляду. 

 

 

На території Введенського старостинського округу: 

Голова комісії: 

Чернишов Юрій Іванович – староста Введенського старостинського округу; 

 

Члени комісії: 

Обуховська Валентина Миколаївна – діловод загального відділу селищної ради, 

здійснює свої повноваження на території с. Введенка Саратської селищної територіальної 

громади; 

Мягченко Ольга Леонідівна – соціальний робітник с. Мирнопілля, комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг», здійснює свої повноваження на території с. 

Введенка Саратської селищної територіальної громади; 

Чакір Олена Андріївна – діловод загального відділу селищної ради, здійснює свої 

повноваженняна території с. Мирнопілля, с. Нова Іванівка, с. Кам’янка, c. Нова Плахтіївка 

Саратської селищної територіальної громади; 

Арнаут Інна Григорівна – соціальний робітник с. Мирнопілля  комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг», здійснює свої повноваження на території с. 

Мирнопілля Саратської селищної територіальної громади; 

         Сімейні лікарі, у яких лікується особа, що потребує догляду. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету       М.І. Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради  

Від 28 червня 2024 року  

№ 1035 

 

Акт 

встановлення факту здійснення догляду 

№_____________________________________________ 
                                                                                                                            (число)               (місяць)               

(рік) 

Комісією, що утворена відповідно до 

_____________________________________________ 
                                                 (назва, номер, дата розпорядчого акта, 

_____________________________________________________________________________ 
(найменування місцевого органу виконавчої влади, органу місцевого самоврядування) 

_____________________________________________________________________________, 

у складі: 

голова комісії 

_____________________________________________________________________________ 
                                                                                     (найменування посади, прізвище та ініціали) 

члени комісії: 

_____________________________________________________________________________ 
                                                                                     (найменування посади, прізвище та ініціали) 

_____________________________________________________________________________ 
                                                                                     (найменування посади, прізвище та ініціали) 

_____________________________________________________________________________ 
                                                                                     (найменування посади, прізвище та ініціали) 

встановлено, що 

_____________________________________________________________________________                                               
  (прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) 

____________________________________________ _______________________________ 

                           (дата народження) 

який (а) зареєстрований (а) 

_____________________________________________________________________________ 

        (адреса) 

проживає: 

_____________________________________________________________________________ 
        (адреса) 

ЗДІЙСНЮЄ постійний догляд  за 

_____________________________________________________________________________ 

      

_____________________________________________________, _______________________ 
  (прізвище, ім’я, по батькові (за наявності)                                  (дата народження) 

який (а) зареєстрований (а) 

_____________________________________________________________________________ 

        (адреса) 

проживає: 

_____________________________________________________________________________ 
        (адреса) 

Обстеження проведено за 

адресою:______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 



Соціальний статус особи, за якою здійснюється 

догляд:________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
(наявність інвалідності, потреба у постійному сторонньому догляді (дата , номер відповідного документу)) 

Родинні зв’язки________________________________________________________________ 

Перелік соціальних послуг, які надаються 

особі:______________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Наявність договору про надання соціальних 

послуг___________________________________ 

        (у разі наявності  - дата та номер договору) 

Інші відомості   

__________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

З актом ознайомлені 

  _________________________________________________   _______________ 
    (прізвище та ініціали особи, яка здійснює догляд)   (підпис) 

  _________________________________________________   _______________ 
    (прізвище та ініціали особи, за якою здійснюється догляд)  (підпис) 

Підписуючи цей Акт Ви надаєте згоду на обробку персональних даних: 

«Я згоден на обробку моїх персональних даних, повідомлений про збір та обробку моїх 

персональних даних, та ознайомлений з моїми правами згідно положень про обробку 

персональних даних та ЗУ «Про захист персональних даних» 

 

Акт встановлення факту здійснення догляду складено відповідно до вимог пункту 21 

«Правил перетинання державного кордону громадянами України» затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 № 57  

 

 

Члени комісії: 

____________________________________________   __________________ 
 (прізвище та ініціали)        (підпис) 

____________________________________________   __________________ 
 (прізвище та ініціали)        (підпис) 

____________________________________________   __________________ 
 (прізвище та ініціали)        (підпис) 

____________________________________________   _______________ 
 (прізвище та ініціали)        (підпис) 

 

Пояснення 

свідків________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету       М.І. Тодоров 


	Керуючий справами ( секретар )
	виконавчого комітету       М.І. Тодоров
	Керуючий справами ( секретар ) (1)
	виконавчого комітету       М.І. Тодоров (1)

